
       IP 66/67-55 kunststof 
LS 16 tot 125 A en huishoudelijke inplanting

VROUWELIJKE FUNCTIES MANNELIJKE FUNCTIES

Inbouwsokkels en 
bijhorende dozen  

voor opbouw

Opbouw- 
sokkels

Inbouwsokkels  
met uniforme hartafstand 

en bijhorende dozen 
voor opbouw

Koppelstekkers Rechte stekkers Haakse 
stekkers

Rechte toestelcontact-
dozen en bijhorende 
dozen voor opbouw

Toestelcontactdozen

LS - Type CEE Contact-
doos

Doos 1 
ingang

Doos
doorverb.

Contact-
doos

Doos 1 
ingang

Doos
doorverb. Stekker Doos Inbouw of 

opbouw
Opbouw  
schuin

200 tot 
250 V±
50/60 Hz

16 A
2P+A 051126 052029 052089 - 051146 - - 051176 051156 051106 - - 051186 -

3P+A 051127 052229 052289 - 051147 - - 051177 051157 - - - - -

32 A
2P+A - - - - 053046 052940 052990 053076 053056 053006 - - - -

3P+A - - - - 053047 052940 052990 053077 053057 - - - - -

63 A
2P+A 059326(1) - 053889 059336(1) - - - 059386(1) 059346(1) - 059376(1) 053889 - -

3P+A - - - 059337(1) - - - - 059347(1) - - - - -

380 tot 
415 V± 
50/60 Hz

16 A
3P+A 051130 052229 052289 - 051150 - - 051180 051160 051110 - - 051190 -

3P+N+A 051131 052229 052289 - 051151 - - 051181 051161 051111 - - 051191 -

32 A
3P+A - - - - 053050 052940 052990 053080 053060 053010 - - 053090 -

3P+N+A - - - - 053051 052940 052990 053081 053061 053011 - - 053091 -

63 A
 3P+A 059427(1) - 053889 059437(1) - - - 059487(1) 059447(1) - 059477(1) 053889 - -

3P+N+A 059428(1) - 053889 059438(1) - - - 059488(1) 059448(1) - 059478(1) 053889 - -

125 A
3P+A 059512(1) - - 059502(1) - - - 059532(1) 059522(1) - 059542(1) - - 059544(1)

3P+N+A 059513(1) - - 059503(1) - - - 059533(1) 059523(1) - 059543(1) - - 059545(1)

440 VA 
Aarding op 3U 

(voor koel-
containers)

32 A 3P+A - - - - 052926 052940 052990 052986 052946 - - - 052936 -

Huishoudelijke inplanting

250 V± 16 A 2P+A 053911 053910 - - - - - 053937 053932 053933 - - - -

Op maat
Industriële contactdozen

n Kenmerken en types

1 : Uitgerust met een “stuurpen” (stuurkring) voor een (los)koppeling buitenspanning 
(contactor te voorzien)

545

Rubber beveiliging van drukknop 
bij Prisinter (uitsluitend montage 
in fabriek)

Specifieke spanningen
• ZLS - IP 44

 20/25 V±
 40/50 V±

• LS - IP 44 en IP 66/67-55
 100/130 V± 
 200/250 V±
 380/415 V± en 440/460 V± 
 480/500 V± 
 > 50/500 V± 
 600/690 V± (uitgez. Prisinter)

Frequenties
• 50/60 Hz
• 60 Hz
• 100/300 Hz
• 300/500 Hz

Stroomsterktes
•16 A 
• 32 A
• 63 A
• 125 A

Materiaal(1) 
• kunststof
• metaal  
• rubber

IP
• IP 44
• IP 66/67-55

Polariteiten
• 2P
• 3P
• 2P+A
• 3P+A
• 3P+N+A

(1) IP 66/67-55 en IP 66/67 enkel beschikbaar in kunststof   

Signalisatie 
hulpcontacten NO + 
NG voor sterkstroom

n Optioneel

Catalogus met oplossingen op maat
www.ecataleg.be 
Gelieve ons te contacteren
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